Parque

Parque

Misión Magnolia

Colegio Ihdea

Instituto Malala

Colegio Suré

Habi Inmobiliaria
UNIDAD PRIVATIVA 199 CIENTO

NOVENTA Y NUEVE, IDENTIFICADA CON

NUMERO OFICIAL 210 DOSCIENTOS

DIEZ INTERIOR 199 CIENTO NOVENTA Y

NUEVE, DE LA AVENIDA HACIENDA

SANTA CRUZ, EN EL LOTE 11 ONCE DE

LA MANZAN, None 199

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Habi Inmobiliaria

Dirección
UNIDAD PRIVATIVA 199 CIENTO NOVENTA Y NUEVE, IDENTIFICADA CON NUMERO OFICIAL 210 DOSCIENTOS DIEZ INTERIOR

199 CIENTO NOVENTA Y NUEVE, DE LA AVENIDA HACIENDA SANTA CRUZ, EN EL LOTE 11 ONCE DE LA MANZAN

Barrio
Hacienda de Nápoles fracc. Hacienda Santacruz

Antigüedad
9 Años

Administración
$500

Características

Lugares y sítios cercanos

CASA EN CONDOMINIO

9 Años 1 Estac.